



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

T&T MONTAGE & DEMONTAGE APS

SPÆTTEVÆNGET 4, 2791 DRAGØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2021

Christina Kongeskov

CVR-NR. 34 73 33 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T&T Montage & Demontage ApS Spættevænget 4 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 73 33 33 Stiftet: 4. november 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Kongeskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved smede- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2021. Coronakrisen har ingen betydningsfuld indvirkning haft på selskabets drift i 2020 og i perioden efter 31. december 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.362.354	4.444.532
Personaleomkostninger.....	1	-4.310.946	-4.333.864
Af- og nedskrivninger.....		-26.013	-88.887
DRIFTSRESULTAT		25.395	21.781
Andre finansielle omkostninger.....		-3.555	-156
RESULTAT FØR SKAT		21.840	21.625
Skat af årets resultat.....	2	-6.306	-4.720
ÅRETS RESULTAT		15.534	16.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	350.000
Overført resultat.....		15.534	-333.095
I ALT		15.534	16.905

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	31.013
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	31.013
ANLÆGSAKTIVER.....		0	31.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		529.331	709.953
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		209.925	56.000
Andre tilgodehavender.....		52.900	65.664
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		53.304	76.400
Tilgodehavender.....		863.460	908.017
Likvider.....		722.835	62.998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.586.295	971.015
AKTIVER.....		1.586.295	1.002.028

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		75.783	60.249
Forslag til udbytte.....		0	350.000
EGENKAPITAL.....		155.783	490.249
Hensættelse til udskudt skat.....		14.118	7.812
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.118	7.812
Selskabsskat.....		0	16.406
Anden gæld.....		1.416.394	487.561
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.416.394	503.967
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.416.394	503.967
PASSIVER.....		1.586.295	1.002.028
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	60.249	350.000	490.249
Forslag til resultatdisponering.....		15.534		15.534
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	75.783	0	155.783

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager.....	4.174.912	4.197.263	
Pensioner.....	293.723	295.028	
Lønrefusioner.....	-298.437	-286.385	
Andre personaleomkostninger.....	140.748	127.958	
	4.310.946	4.333.864	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	32.406	
Regulering af udskudt skat.....	6.306	-27.686	
	6.306	4.720	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		145.000	
Kostpris 31. december 2020.....		145.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		113.987	
Årets afskrivninger		31.013	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		145.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvorpå restleasingydelsen i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 100.			
